Проект

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

                       Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »   2018 г.   №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение

Сергино от 04.04.2016 № 118 «О порядке

ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования сельское

 поселение Сергино»

               В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях организации учета расходных обязательств муниципального

образования сельское поселение Сергино:

              1. Внести в постановление Администрации сельское поселение Сергино от

04.04.2016 № 118 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального

образования сельское поселение Сергино», следующие изменения:

  1.1 По всему тексту приложения к постановлению слова «до 10 сентября»

заменить словами « до 08 апреля».

  1.2. В приложении к постановлению в абзаце 1 пункта 12 слова «до 13 сентября»

заменить словами «до 09 апреля»:

              2.  Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского

поселения Сергино в сети Интернет.

              3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино: О.В.Гребенников

Исполнитель:

Главный специалист финансово-экономического отдела

Мельникова  Л.С.

Согласовано:

Заведующий финансово-экономического отдела                                          С.Т.Дейнер

Главный специалист

по юридическим вопросам                                                                                 Н.Е.Некрылова